


Проект


УКРАЇНА
КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

                              РІШЕННЯ


	[bookmark: _GoBack]Про встановлення тарифу на теплову енергію для ТОВ «Приваттеплоенерго» на опалювальний період 2025-2026 років



          Керуючись п.2 ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.4-5 ст. 20 Закону  України «Про теплопостачання», постановою Кабінету Міністрів України від 06.09.2017 №679 «Про затвердження Порядку розрахунку середньозважених тарифів на теплову енергію, вироблену з використанням природнього газу, для потреб населення, установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, її транспортування та постачання», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 №239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення» (із змінами, внесеними наказом Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України від 30.06.2023 №558), беручи до уваги заяву ТОВ «Приваттеплоенерго» від 05.01.2026 №04/01-26, виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Встановити тариф на теплову енергію для ТОВ «Приваттеплоенерго», що здійснює виробництво на установках з використанням альтернативних джерел енергії, для потреб установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету на рівні - 4 063,77 грн/Гкал (без ПДВ).
                      2. Рішення виконавчого комітету Калуської міської ради від 20.10.2025             №259 «Про встановлення тарифу на теплову енергію для ТОВ «Приваттеплоенерго» на опалювальний період 2025-2026 років» вважати таким, що втратило чинність. 
         3.  Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.   
 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Богдана Білецького.



Міський голова 								        Андрій НАЙДА








